Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

TC Owen (20440)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 04.05.2024

Anlage
Lauterweg, 73277 Owen

Sportwart/in
Flander, Mischa
mischa.flander@gmx.de

Jugendwart/in
Walz, Nora
nora_wa@t-online.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 08.07.2024 16:25 | Seite 1

VR-Talentiade U10 MC 1
MF: Nora Walz
nora_wa@t-online.de

Ra. Name (Nat.)

0N OO~ WNBRE

Goser, Hanna
Schultheil3, Felix
Burk, Julia
Schott, Fritz
Diez, Leni

Ulrich, Anna
Schultheil3, Anna
Moretti, Marie

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
21403356
11405227
21506374
11408999
21503804
21503757
21604217
21506352

DR Info

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



