# Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

## TC Owen (20440)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 04.05.2024



### Anlage

Lauterweg, 73277 Owen

#### Sportwart/in

Flander, Mischa mischa.flander@gmx.de

#### Jugendwart/in

Walz, Nora

nora\_wa@t-online.de

#### VR-Talentiade U10 MC 1

MF: Nora Walz nora\_wa@t-online.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Göser, Hanna	21403356	-		
2	Schultheiß, Felix	11405227	-		
3	Burk, Julia	21506374	-		
4	Schott, Fritz	11408999	-		
5	Diez, Leni	21503804	-		
6	Ulrich, Anna	21503757	-		
7	Schultheiß, Anna	21604217	-		
8	Moretti, Marie	21506352	-		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU



